
PROTOKÓŁ Nr XL/13 

z sesji Rady Gminy Łubnice 

odbytej dnia 30 grudnia 2013 roku 

  
W sesji udział wzięli wszyscy radni. 

  

Ponadto w sesji uczestniczyli: 

  
1. Anna Grajko – Wójt Gminy 

2. Leszek Ziółek – Sekretarz Gminy 

3. Danuta Lasota – Skarbnik Gminy  

4. Sołtysi 

  

Przyjęto protokół z poprzedniej sesji. 

  

Proponowany porządek obrad:  

  

1.     Podjęcie uchwał dotyczących zmian w budżecie gminy na 2013 rok. 

2.     Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Łubnice. 

3.     Podjecie uchwały w sprawie  zmiany uchwały nr XV/56/11 Rady Gminy Łubnice z 

dnia 12 grudnia 2011 r. w prawie określenia wzorów formularzy informacji i 

deklaracji podatkowych. 

4.     Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/90/12 Rady Gminy Łubnice 

z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 

udostępnionych dla przewoźników, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Łubnice, warunków i zasad korzystania z tych obiektów oraz ustalenia stawek 

opłat za korzystanie z nich. 

5.     Informacja Wójta Gminy o bieżącej pracy między sesjami. 

6.     Sprawy różne i interpelacje. 

  

Porządek obrad przyjęto jednogłośnie. 

  

Ad. 1 

  

P. Przew. – zapoznał z treścią projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie, nie zgłoszono 

pytań i uwag 

Uchwała Nr XL/131/13 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

jako załącznik do niniejszego protokołu  

Podjęta jednogłośnie. 

Następnie przewodniczący zapoznał z treścią uchwały dotyczącej prognozy finansowe, do 

której równię nie wniesiono pytań i uwag 

Uchwała Nr XL/132/13 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2013-2016 

jako załącznik do niniejszego protokołu  

Podjęta jednogłośnie. 

Ad. 2  

  



P. Przew. – jak pamiętacie uchwałę taką podejmowaliśmy w tym roku ale nam ja uchylili ze 

względu na to, że projekt studium nie był ogłoszony na stronie internetowej i w Biuletynie 

Informacji Publicznej. Było tylko ogłoszenie, że jest do wglądu w Urzędzie a okazało się, że 

musi być cały. Projekt ten nie zmienił się w stosunku do tego, który żeśmy zatwierdzali 

wcześniej. Czy są pytania w tym temacie, nie widzę wobec czego zapoznam z treścią uchwały 

i przegłosujemy. 

Uchwała Nr XL/134/13 

w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Łubnice. 

jako załącznik do niniejszego protokołu  

Podjęta jednogłośnie. 

  

Ad. 3 

  

P. Przew. – w 2011 roku podejmowaliśmy uchwałę określającą wzory formularzy i deklaracji 

podatkowych. W jednym z tych wzorów jest zapis o odpowiedzialności karnej za składanie 

fałszywych zeznań. W tym roku prokuratura zaczęła to sprawdzać i okazało się, że ten zapis 

jest nie potrzebny w związku z czym wystąpiła do Naczelnego Sądu Administracyjnego o 

uchylenie tej uchwały. My wychodząc naprzeciw temu wnioskowi żeby nie jeździć po sądach 

przygotowaliśmy zmianę tej uchwały i w odpowiedzi na wniosek skierowany do sądu chcemy 

wysłać poprawioną uchwałę. Zapoznam z treścią. 

Nie zadano pytań w tym temacie. 

Uchwała Nr XL/133/13 

w sprawie zmiany uchwały nr XV/56/11 Rady Gminy Łubnice z dnia 12 grudnia 2011 r. w 

prawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych. 

jako załącznik do niniejszego protokołu  

Podjęta jednogłośnie. 

  

Ad. 4 

  

P. Wójt – w ubiegłym roku podejmowaliście uchwałę o przystankach na terenie gminy, w 

uchwale tej został pominięty jeden przystanek w Budziskach i teraz trzeba zmienić załącznik 

do tej uchwały dopisując ten przystanek. 

Uchwała Nr XL/135/13 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/90/12 Rady Gminy Łubnice z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych dla przewoźników, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Łubnice, warunków i zasad korzystania z 

tych obiektów oraz ustalenia stawek opłat za korzystanie z nich. 

jako załącznik do niniejszego protokołu  

Podjęta jednogłośnie. 

  

Ad. 5 

  

P. Wójt – odbyły się spotkania z projektantami kanalizacji i oczyszczalni ścieków, jak już 

wcześniej mówiłam z oczyszczalnią nie ma problemów natomiast z kanalizacją są ponieważ 

dużo ludzi się nie zgadza na przeprowadzenie nitki. W tym czasie uczestniczyłam posiedzeniu 

Zarządu Gminnego OSP oraz w Konwencie Wójtów. 

Zostały środki w PROW na oczyszczalnie przydomowe w związku z czym złożyliśmy pismo 

o 60 sztuk dodatkowo i tu mam prośbę żeby rozpowszechnić tą wiadomość w tych 

miejscowościach gdzie nie będzie szła nitka kanalizacji tradycyjnej, żeby mieszkańcy którzy 



by jeszcze chcieli taka oczyszczalnie przydomową składali wnioski. Tylko żeby byli to tacy 

co się nie wycofają bo my na tym tracimy ponieważ musimy zrobić projekt i za niego 

zapłacić a jak go nie zrealizujemy to nam za niego nie zrefundują. 

Uczestniczyłam w wyjeździe do Brukseli dotyczącym nowego okresu finansowania, były 3 

sympozja na ten temat i tam właśnie dowiedziałam się, że gro ograniczeń wprowadzanych 

jest u nas nie u nich. 

Uczestniczyłam razem z Jolą Wójtowicz w wyjeździe do Warszawy gdzie też była mowa o 

finansowaniu z unijnych środków w nowym okresie. 

Oczyszczalnie przydomowe zostały w końcu zrobione ale nie została złożona faktura 

ponieważ brak jest jeszcze dokumentacji geodezyjnej w związku z czym środki na ten cel 

przechodzą na rok przyszły. 

  

Ad. 6 

  

P. Kotlarz – u nas jest projektowana kanalizacja w drodze, jak to będzie czy ta droga nie 

będzie się łamać a przepompownia ma być na tym trójkącie w centrum 

P. Wójt – tak, nie wyrazili mieszkańcy zgody dlatego będzie w pasie drogowym, była 

rozmowa żeby przepompownie były w miarę możliwości na naszych działkach a trójkąt jest 

nasz 

P. Kotlarz – ale jak będą robić koło drogi to nie będzie załamań, czy oni nam zagwarantują 

naprawę 

P. Wójt – jak będziemy ogłaszać przetarg na wykonawstwo to wtedy damy zapis, że jak 

uszkodzą to mają naprawić 

P. Kotlarz – u nas w miejscowości 90 % ma się przyłączać dlaczego my mamy ponosić 

większe koszty, jak tych 10 % nie będzie się przyłączać 

P. Wójt – dlatego ciągle mówię żeby namawiać mieszkańców do przyłączania się, nie 

rozumiem dlaczego macie płacić więcej koszt nitki będzie taki sam czy będzie 2 czy 20 

przyłączy natomiast koszt przyłącza był ustalony, że w takiej wysokości jak przydomowe 

oczyszczalnie czyli 2 tys. zł 

  

Pismo w sprawie uprawy maku (w załączeniu )  – odmownie 

Pismo o kolektory słoneczne (w załączeniu ) – odmownie 

Pismo Staszowskiej Izby Gospodarczej (w załączeniu ) – odmownie  

Pismo Misjonarzy Oblatów (w załączeniu ) – odmownie  

  

P. Przew. –  Czy ktoś chce jeszcze zabrać głos, nie widzę, wobec czego zamykam obrady 

dzisiejszej sesji. 

  

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

  

Protokołowała:      Przewodniczący Rady Gminy 

H.Rogala        Marian Komasara 

 


